



# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 14. juunil 2023, nr 1-5.10/19

Koosoleku algus kell 17.00  
lõpp kell 17.50

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ja volikogu esimees Vallo Reimaa ning vallavalitsusest vallavanem Maris Toomel ja abivallavanem Ingrid Spitz. Koosolekule kutsutud Jõhvi Sport juhataja Erich Petrovits (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Volikogu 21.06.2023 istungile esitatud ning spordikomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2022. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.
2. Discgolf Jõhvi pargis.
3. Jõhvi Sport uue juhi tutvustus.
4. Muud küsimused.

**1.** Volikogu 21.06.2023 istungile esitatud ning spordikomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2022. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas volikogu esimees Vallo Reimaa, kes andis ülevaate milliste käimasolevate projektide rahastus on eelarvesse lisatud, Jõhvi Põhikooli uue hoone väliala korrastamiseks vahendite ümbertõstmisest CO<sub>2</sub> projektide arvelt, üksikisiku tulumaksu täiendavalt prognoositava laekumise arvelt laenude teenindamise kulude suurenemisest ja Tammiku Spordihoone jõusaali inventari soetamiseks eelarves kajastatud raha ümbertõstmisest Jõhvi Spordi eelarvesse spordihoones rajatava jõusaali inventari soetamiseks.

Spordikomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ning nõustusid selle esitamisega volikogu 21.06.2023 istungile menetlemiseks.

**2.** Discgolf Jõhvi pargis.

Avo Sambla teavitas komisjoni liikmeid, et Keskkonnaametile saadeti k.a veebruaris päring kas ja millistel tingimustel oleks võimalik Jõhvi parki rajada discgolfi rada. Keskkonnaameti kohalik büroo vastas päringule, et kavandatavad discgolfi rajad põhjustavad olulist lisahäiringut seal elavatele nahkhiirtele (II kaitsekategooria kaitsealune loomaliik põhja-nahkhiir) kui ka pesitsevatele lindudele. Aprillis pöörduti keskkonnaministri poole uue päringuga, kus leiti, et Eestis on rajatud mitmesse parki discgolfi radasid, esitati andmed pargi dendrooloogilisest uuringust ning leiti, et Jõhvi suhtes discgolfi radade rajamise keelustamine pargis ei ole õiglane. Keskkonnaameti peadirektori asetäitja maikuu vastuses jäi amet varasema seisukoha juurde, et discgolfi pargil on looduskaitse alusele Jõhvi pargile ja selle kaitse-eesmärgile oluline mõju, kuna kettad vigastavad puid, mängualadel hävib alustaimestik ning discgolfi pargi kasutamine tekitab olulist lisahäiringut nii pargis elutsevatele kaitsealustele nahkhiirtele kui ka ala linnustikule, st et Keskkonnaamet ei pidanud kaitsealuse pargi valitsejana võimalikuks täismõõtmelise discgolfi pargi rajamist Jõhvi linna parki.

Toimus arutelu discgolfi radade rajamise üle Edise endise discgolfi radadele kui ka Viru Vangla juurde,

milliseid paiku komisjoni liikmed ei toetanud. Arutati ka, et Jõhvi valla inimestel on võimalik külastada naaberomavalitsuste discgolffi radu, mis aga ei ole hea lahendus, sest tekitab harrastajatele lisakulutusi.

Kolmanda võimalusena pakkus Avo Sambla, et Keskkonnaameti keelduva seisukoha võiks vaidlustada halduskohtus. Koosolekul osalejate vahel toimus vastav arutelu, mille tulemusel tehakse vallavalitsusele ettepanek: esitada Keskkonnaameti keelduva seisukoha vastu – Jõhvi parki discgolffi pargi rajamiseks kaebus halduskohtule.

### 3. Jõhvi Sport uue juhi tutvustus.

Komisjoni esimees Timo Muttanen tutvustas komisjoni liikmetele uut Jõhvi Sport juhatajat Erich Petrovitsi, kes arvatakse volikogu juunikuu istungil ka spordikomisjoni liikmete koosseisu. Erich Petrovits andis ülevaate asutuses eelseisvatest töödest ja tegevustest.

Toimus arutelu H. Lipu nimelise staadioni valmisolekust 16.06.2023 toimuvateks võistlusteks ning staadioni sertifitseerimisest võimaliku rekordipüstitamise valguses.

### 4. Muud küsimused.

**4.1.** Komisjoni liige Allan Valk tõstas küsimuse – kas staadionile (osale jooksuradadest) oleks võimalik talveperioodiks ehitada teisaldatav varikatus, et ka talvel oleks staadionil võimalik treenida. Toimus vastav arutelu, kus eeldati, et eeltoodud tegevus võib olla väga kulukas ning hetkel on ettearvamatu kuidas teisaldatava varikatuse rajamine võiks mõjuda staadioni erinevatele katetele (varikatuse kinnituseks paigaldatavad konstruktsioonid jm).

Arutelu tulemusel midagi ei otsustatud ega lahendusi ei pakutud.

**4.2.** Komisjoni esimees Timo Muttanen leidis, et Tammiku Spordihoone saali ja abiruumide seisukord tuleks kaardistada, et koostada eelarve nende korda tegemiseks ning planeerida vastavad tegevused järgnevasse aastatesse. Avo Sambla lubas asjaga tegelema hakata järgmisel nädalal, veel enne jaanipäeva.

**4.2.** Volikogu esimees Vallo Reimaa leidis, et välja tuleks selgitada Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuse spordisaali olukord, et teha ministeeriumile ettepanek vajadusel selle remontimiseks, kus siis ka Jõhvi valla inimesed saaksid spordiga tegeleda.

Arutelu tulemusel leiti, et kutsehariduskeskuse spordisaali remondi initsiatiiv peaks tulema haridusasutuse enda poolt, kuid Avo Sambla ja Erich Petrovits lubasid, et külastavad kutsehariduskeskuse spordisaali selgitamiseks välja selle olukord.

**4.3.** Eelnevate teemade jätkuks arutati veel Tammiku Spordihoone korrastamise (remontimise) ja selleks kuluvate vahendite võimaliku suurusjärgu ning kasutusvõimaluste üle – kellel ja kuidas on võimalik spordisaali kasutada. Samuti arutati, et Jõhvi Vene Põhikooli võimla on peale kooli õppetöö aega kasutuseta, kuigi ka seal oleks vallaelanikel võimalik treenimas käia.

Vallo Reimaa oli arvamusel, et kool tunneks huvi oma ruumide tasu eest kasutusse andmiseks peale koolipäeva ja -aega, tuleb tagada, et tulu ruumide kasutuse eest peab laekuma kooli eelarvesse, samuti sõltub palju sellest milline on kooli administraatori tööaeg ja kas kooli ruumide kellaajaliselt pikem kasutusaeg nõuab märkimisväärseid lisakulutusi.

**4.4.** Erich Petrovits teavitas komisjoni liikmeid riigipoolsetest kavatsustest spordi rahastamisel 2024. aastal – seni eraldatud vahendeid kärbitakse tuntavalt (ametlik teade selle kohta veel puudub).

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Timo Muttanen  
Koosoleku juhataja